

TAIVASSALO

RANTAKAAVA 1:2000

VEHMASSALMI

HALISMÄEN YKSINÄISTALO, TILAT RUOKORANTA 1:1, RUOKORANTA I 1:3,
JUHOLA 1:4, RANTANIEMI 1:6 JA HALISMÄKI 1:7.

ISOSÄRKILÄN KYLÄ, TILAT KONTINPÄÄ 2, VAHASSALO 4 JA NIEMI 6:2.

SÄRKILAHDEN KYLÄ, TILAT KROUVILA 2, KUUSELA 4:1 JA SIMUNNIEMI 4:21.

RANTAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

AO

ERILLISPIENTALOJEN KORTTELIALUE.

AM

MAATILOJEN TALOUSKESKUSTEN KORTTELIALUE.

RA

LOMA-ASUNTOJEN KORTTELIALUE, JONKA RAKENNUSPAIKALLE SAA RAKENTAA YH-
DEN PERHEEN KÄYTTÖÖN TARKOITETUN LOMA-ASUNTO- SEKÄ SAUNARAKENNUKSEN.
RAKENNUSPAIKAN YHTEENLASKETTU KERROSALA SAA OLLA ENINTÄÄN 120 M²,
ELLEI KAAVAMÄÄRÄYKSIN MUUTA OSOITETA.

LV

VENESATAMA.

M

MAA- JA METSÄTALOUSALUE, JOLLE EI SAA RAKENTAA RANTASAUNAA, ELLEI
KAAVAMÄÄRÄYKSIN MUUTA OSOITETA.

W

VESIALUE.

----- 3 M SEN KAAVA-ALUEEN ULKOPUOLELLA OLEVA VIIVA, JOTA VAHVISTAMINEN
KOSKEE.

———— KORTTELIN, KORTTELINOSAN JA ALUEEN RAJA.

----- ERI KAAVAMÄÄRÄYSTEN ALAISTEN ALUEENOSIEN VÄLINEN RAJA.

----- OHJEELLINEN ERI KAAVAMÄÄRÄYSTEN ALAISTEN ALUEENOSIEN VÄLINEN RAJA.

———— OHJEELLINEN RAKENNUSPAIKAN RAJA.

2 KORTTELIN NUMERO.

/3 RAKENNUSPAIKKOJEN ENIMMÄISLUKUMÄÄRÄ KORTTELISSA.

2 RAKENNUSPAIKAN NUMERO.

120 RAKENNUSOIKEUS KERROSALANELIÖMETREINÄ.

I ROOMALAINEN NUMERO OSOITTAAN RAKENNUSTEN, RAKENNUKSEN TAI SEN OSAN
SUURIMMAN SALLITUN KERROSLUVUN.

e=0,1 TEHOKKUUSLUKU ELI KERROSALAN SUHDE RAKENNUSPAIKAN PINTA-ALAAN.

RAKENNUSALA JA SEN RAKENNUSOIKEUS KERROSALANELIÖMETREINÄ.

s/20

SAUNAN RAKENNUSALA JA SEN RAKENNUSOIKEUS KERROSALANELIÖMETREINÄ.

OHJEELLINEN RAKENNUSALA.

YK

YHTEISKÄYTTÖÄ OSOITTAVA MERKINTÄ, SIIHEN LIITTYVÄN ALUEMERKINNÄN ALAINDEKSI TARKOITTAAN KORTTELEITA, JOIDEN KÄYTTÖÖN MERKINNÄN OSOIT-TAMA ALUE ON VARATTU.

ALUEEN PUUSTO JA MUU KASVILLISUUS SEKÄ RANTAVIIIVA TULEE SÄILYTTÄÄ MAHDOLLISIMMAN LUONNONMUKAISENA.

RAKENNUSTEN ON OLTAVA PUURAKENTEISIA JA NIIDEN JULKISIVUT JA KATOT ON MAALATTAVA TAI MUUTOIN KÄSITELTÄVÄ TUMMAN JA HIMMEÄN SÄYYISIKSI. RAKENNUSTEN JULKISIVUKORKEUS SAA OLLA ENINTÄÄN 3 METRIÄ MERENPUOLELLA.

LOMA-ASUNTOJEN JÄTEHUOLLOSSA SALLITAAN VAIN KUIVAKÄYMÄLÄT. KIINTEÄT JÄTTEET ON KOMPOSTOITAVA JA SAUNAN YM. JÄTEVEDET ON IMEYTETTÄVÄ MAA-HAN VÄHINTÄÄN 15 METRIN ETÄISYYDELLÄ VESISTÖSTÄ. JÄTEHUOLTO ON HOIDETTAVA NIIN, ETTEI SIITÄ KOIDU HAITTAA NAAPUREILLE EIKÄ YHTEISKÄYTTÖALUEIDEN KÄYTÖLLE JA ETTEI SAASTETTA JOUDU MEREEN, POHJAVETEEN EIKÄ JUOMAVEDENOTTAMOIHIN.

TURUN MAANMITTAUSTOIMISTO 2.3.1984

DIPL.INS.

Olavi Ahola

OLAVI AHOLA

RANTAKAAVA VAHVISTETTU 18.7.1985 / 10.11.1988 ISOSÄRKILÄN KYLÄN TI-LAN 6:2 SAUNAN OSALTA.